
Skapa nya miljöer med hjälp av Gapros paneler från svenska skogar. Gapro har ett sortiment av löv-

träpaneler framtagna för att locka fram det nordiska ur miljön. Våra lövträpaneler finns i fem olika 

träslag, ask, al, asp, björk och ek.  Tillsammans med vårt stora utbud av andra träinteriörprodukter, 

såsom lister och massiva golv, kan du förhöja totalintrycket ytterligare och skapa ett personligt rum. 

Du kan skapa fondväggar med liggande eller stående panel eller sätta upp den som ett innertak. Bara 

för att nämna några möjliga användningsområden.

Våra lövträpaneler levereras obehandlade. Ni kan själva välja att låta dem vara och åldras på väg-

gen,  klarlacka eller olja dem. Detta måste då göras innan uppsättning.

Svenska Lövträpaneler

paneler av lövträ



GAPRO AB
Box 39, 372 21 Ronneby
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www.gapro.com

Ett företag i Södra koncernen.

Montering
För att underlätta monteringen har panelen fjäder och not på alla 4 sidorna. 

Sammanfogningen görs med hjälp av Gapros panelclips. Clipsen för också 

med sig den positiva effekten att du slipper synliga spik- eller skruvhuvuden, 

som förstör intrycket. Dessutom riskerar du inte att slå sönder brädorna med 

hammaren. Panelclipsen finns som spikclips och som lite kraftigare skruv-

clips. Skruvclipsen används när underlaget består av regel eller spånskiva. 

Om underlaget istället är lättbetong eller betong, bör du regla med tunn trä-

läkt först. Läkten fästs med skruv och plugg, eller med speciell lättbetongspik. 

När detta är gjort kan panelclipsen spikas eller skruvas i läkten.

Låt panelen ligga i rummet och acklimatisera sig i sin originalförpackning 

minst 72 timmar innan du packar upp den. Trä är levande material och 

anpassar sig till luftfuktigheten i omgivningen, vilket innebär att panelen kan 

röra sig.

Mer information hittar du på www.gapro.com

Återförsäljare:

Fakta
Träslag: Björk, Asp, Ask, Al, Ek

Tillverkningsland:  Sverige   (svensk råvara)

Längd:  2,2 , 2,4 och 2,7 meter , ändspontad

Dimension: 12x95

Profil:  4019

Ytbehandling:  obehandlade

Sortering:  Rustic utförande  med Fasta kvistar , rödkärnor och märgränder.

Reklamationer kan endast övervägas för varor som är omonterade.

Ek, Asp, Al, Björk och AskFondvägg av Ask


